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ALLEGATO 5.a.

GESTIONE DELLE SPESE PER TITOLO

TITOLO DENOMINAZIONE

Residui Passivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-PR+R)

Economie di Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Riaccertamenti Residui (R)Pagamenti in Conto
Residui (PR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Pagamenti in Conto
Competenza (PC)

Totale
Pagamenti(TP=PR+PC)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Passivi al
1/1/2024(RS)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

TITOLO 1 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

2.221.831,11
35.216.292,98
37.438.124,09

2.091.374,47
12.868.919,17
14.960.293,64

-9.854,47
15.108.894,92
14.990.124,54

5.117.273,52
120.602,17

2.239.975,75
2.360.577,92

Spese correnti

TITOLO 2 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

949.003,33
13.298.879,14
14.247.882,47

641.369,42
628.740,34

1.270.109,76

0,00
3.844.550,57
7.425.184,74

2.029.143,83
307.633,91

3.215.810,23
3.523.444,14

Spese in conto capitale

TITOLO 4 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

0,00
186.485,07
186.485,07

0,00
186.485,07
186.485,07

0,00
186.485,07

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Rimborso di prestiti

TITOLO 5 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

0,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500.000,00
0,00
0,00
0,00

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

24.953,08
7.000.000,00
7.024.953,08

10.432,47
2.888.465,20
2.898.897,67

-1.803,72
2.890.461,63

0,00
4.109.538,37

12.716,89
1.996,43

14.713,32

Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

R EP

EC

TR

3.195.787,52

59.397.444,71

2.743.176,36
16.572.609,78
19.315.786,14

-11.658,19
22.030.392,19
22.415.309,28

11.755.955,72
440.952,97

5.457.782,41
5.898.735,38

ECPI

FPVTP

PR

PC56.201.657,19

RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

3.195.787,52
56.201.657,19
59.397.444,71

2.743.176,36
16.572.609,78
19.315.786,14

-11.658,19
22.030.392,19
22.415.309,28

11.755.955,72
440.952,97

5.457.782,41
5.898.735,38

TOTALE TITOLI
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